

7.36x35.29	1	עמוד 7	24 שעות	ידיעות אחרונות -	13/01/2022	80219961-6
ה.ל.ל - האגודה ליוצאים לשאלה - עמות - 40610						

דוח המבקרים

דוח המבקרים

אסף יערי

יוצאים בשאלה

הפודקאסט של עמותת הלל

פודקאסט
יוצאים בשאלה

לצאת בגדול

חיים של צעירים חרדים שעוזבים את הדת מלווים בקשיים רבים, אבל הפעם מציג ההסכת של עמותת הלל סיפור שכולו אופטימיות, ואת ריקי רוטר, שלא תשכחו בקרוב



יום אחד, לפני 5 שנים, החליטה ריקי רוטר, שהייתה אז ירועה בשם ריבקי, נערה חרדית בפלג הירושלמי, הפלג שמוכר מעימותים עם המשטרה בהפגנות סוערות, שהיא עוזבת הכל ועורקת לצד השני. "בבוקר הייתי חרדית לחלוטין, בערב הייתי עם מכנסיים, חילונית לחלוטין, אחרי סקס, סמים ואלכוהול".

זאת לא הפעם היחידה שהריאיון עם רוטר בפודקאסט "יוצאים בשאלה" של עמותת הלל יותיר אתכם פעורי פה. רוטר מקפצת במהירות שיא בין חייה כילדה סקרנית מאחורי חומות הקהילה, לשירות הצבאי שלה במשמר הגבול, לקריירה שלה כמפעילת חשבונות טיקטוק של אנשים חשובים, ובראשם השרה מרב מיכאלי.

בסך הכל בת 23 וכבר נושאת איתה ניסיון חיים של אדם בוגר, ובעיקר יחסי אהבה-דחייה-מתיחות עם המ-שפחה שהשאירה מאחור. וזה אולי הציטוט החזק ביותר בהסכת: "איך אבא שלי אמר לי פעם 'אני מאחל לך שמחבל ירצה אותך'. שאלתי למה. 'כי אני כל כך אוהב אותך, ואם תמשיכי בדרך שלך תגיעי לגיהנום, אבל אם תמותי על קידוש השם, תגיעי לגן עדן'".

רוטר לא מתעכבת, מסבירה "אני מבינה אותו וכועסת על המקום שממנו הוא בא", ועוברת הלאה, לשיחה על בת הזוג שלה בשנה האחרונה, שהיא מציינת שהיא גם לא יהודייה.

זהו הפרק הראשון בעונה החדשה של הפודקאסט שמופק על ידי "רשת עושים היסטוריה". מטרת ההסכת, בהגשת אטילה שומפלכי (ynet), לשתף את המסע של צעירים וצעירות שיוצאים מתוך החברה החרדית אל חיים בחברה החילונית בישראל. פרקים קודמים עסקו בקשיים שמלווים את המעבר הזה, אבל הפרק עם ריקי רוטר עטוף כולו באופטימיות.

קל לבקר את הפורמט שבו המרואייין זוכה מראש לתנאים אוהדים ולא צפוי להיות מופתע בשאלות קשות במיוחד, אבל צריך לזכור שרוטר והמרואיינים האחרים אינם דמויות ציבוריות, אלא אנשים שמביאים את סיפורם האישי כדי לעזור לאחרים.

מכיוון שלא מוסתר כאן אופיו של הפודקאסט, זה עדיף על ראינות שבהם מוסתרים הסיכומים המוקדמים או הקשר בין המראייין לאורחו.

לסיכום: פרק מקסים שמעורר ציפיות להמשך העונה.